



ประกาศเทศบาลตำบลศิขรภูมิ

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย
หมอสู่ทัศน์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยเทศบาลตำบลศิขรภูมิ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหมอสู่ทัศน์ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๔๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๒๐ บ่อ และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓.๐๔ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๔ ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบลศิขรภูมิ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลศิขรภูมิเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วน

ตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอรากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๓ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๓ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.Sikhoraphumcity.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๔-๕๖๑๒๔๓ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถามมายังเทศบาลตำบลศิขรภูมิ ผ่านทางอีเมล 5320916@dla.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๓ โดยเทศบาลตำบลศิขรภูมิจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์

www.Sikhoraphumcity.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๓

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายบรรชัย สืบสังข์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลศิขรภูมิ

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ซอยหมอสู่ทัศน์ หมู่ที่ ๑๓/

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๐๐,๐๐๐/บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป โดยวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø ๐.๖๖ เมตร จำนวน ๑๓๖ ท่อน

พร้อมบ่อพัก จำนวน ๒๐/บ่อ และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๑ ตารางเมตร รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลน ที่เทศบาลกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐,๐๐๐/บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓ แบบ พร.๖

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล ประธานกรรมการ

๖.๒ สิบเอกแสง ทรงศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายทัศนเดช ไชโย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ของเทศบาลตำบล ศีขรภูมิ ได้กำหนดเพื่อใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายบรรชัย สืบสังข์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลศีขรภูมิ

แบบ ปร.๖

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยืมหอสมุดฯ หมู่ที่ 13

แบบเลขที่

แบบปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

- ୧ ଶି.ମି. ୧୫୦୦

ลำดับที่		รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1		ประเภทงานอาคาร		
2		ประเภทงานทาง		
3		ประเภทงานชลประทาน		
4		ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
		เงื่อนไข		
		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%	-	
		เงินประกันผลงาน 0%	-	
		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	-	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,126,502.17	
		ราคากลาง	1,100,000.00	
		ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)	

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทัศนเดช ไชโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.๕

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อบำบัด และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหมอสู้ทัศน์ หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง ขยายหมอสู้ทัศน์ หมู่ที่ 13 ตำบลระแงง อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศีขรภูมิ

แบบปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการ

เมื่อวันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	826,851.27	1.3074	-	
2	ประเภทงานทาง		1.3624	1,126,502.17	
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3375	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			-	
	เงินประกันผลงาน 0%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,126,502.17	
	ขอใช้เพียง			1,100,000.00	
	ตัวอักษร				
หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายทัศนเดช ไชโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีชุม อำเภอสี่ขอม จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหมอสุทัศน์ หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง ขยายหมอสุทัศน์ หมู่ที่ 13 ตำบลระแงง อำเภอสี่ขอม จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3) จำนวน 130 ท่อน บ่อพัก จำนวน 20 บ่อ และขยายผิวจราจร หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร หรือพื้นที่

ไม่น้อยกว่า 411 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

เมื่อวันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.20 เมตร								
	- ดินซุด / ถมดินบดอัดแน่น	0.75	ลบ.ม.	-	-	99.00	74.25	74.25	
	- ทราดยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	373.33	18.67	99.00	4.95	23.62	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.08	ลบ.ม.	1,871.96	149.76	398.00	31.84	181.60	
	- ท่อคอนกรีต Ø 0.20 ม.	1.00	ท่อน	130.00	130.00	39.00	39.00	169.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก./ถุง	0.08	ถุง	143.00	11.44	42.90	3.43	14.87	
	- ทราดยาแนวท่อ	0.005	ลบ.ม.	373.33	1.87	112.00	0.56	2.43	
	รวมรายการ 1							465.77	
	งานวางท่อคอนกรีต Ø 0.20 ม.	20.00	ท่อน	465.77	9,315.40	-	-	9,315.40	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุวิทย์ เขื่อนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทัศนเดช ไขโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีขรภูมิ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหมอสุทัศน์ หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง ขยายหมอสุทัศน์ หมู่ที่ 13 ตำบลระแงง อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3) จำนวน 130 ท่อน บ่อพัก จำนวน 20 บ่อ และขยายผิวจราจร หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร หรือพื้นที่

ไม่น้อยกว่า 411 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร								
	- ดินขุด / ถมดินบดอัดแน่น	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
	- ทราดยาปราบฝุ่น	0.05	ลบ.ม.	373.33	18.67	99.00	4.95	23.62	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.09	ลบ.ม.	1,871.96	168.48	398.00	35.82	204.30	
	- ท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. (มอก.ชั้น 3)	1.00	ท่อน	271.03	271.03	81.31	81.31	352.34	
	- ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก./ถุง	0.12	ถุง	143.00	17.16	42.90	5.15	22.31	
	- ทราดยาแนวท่อ	0.01	ลบ.ม.	373.33	3.73	112.00	1.12	4.85	
	รวมรายการ 2							706.41	
	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. (มอก.ชั้น 3)	2.00	ท่อน	706.41	1,412.82	-	-	1,412.82	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุวิทย์ เขื่อนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(แสง พงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทัศนเดช ไขโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลศีขรภูมิ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหมอสุทัศน์ หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง ขยายหมอสุทัศน์ หมู่ที่ 13 ตำบลสระแวง อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3) จำนวน 136 ท่อน บ่อพัก จำนวน 20 บ่อ และขยายผิวจราจร หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร หรือพื้นที่

ไม่น้อยกว่า 41 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร /								
	- ดินชุด / ถมดินบดอัดแน่น /	1.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	138.60	138.60	
	- ทราดยาบรองพื้น /	0.05	ลบ.ม.	373.33	18.67	99.00	4.95	23.62	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 /	0.10	ลบ.ม.	1,672.90	167.29	398.00	39.80	207.09	
	- ท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3) /	1.00	ท่อน	457.94	457.94	137.38	137.38	595.32	
	- ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก./ถุง /	0.15	ถุง	143.00	21.45	42.90	6.44	27.89	
	- ทรายายแนวท่อ /	0.02	ลบ.ม.	373.33	7.47	112.00	2.24	9.71	
	รวมรายการ 3							1,002.23	
	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. (มอก.ชั้น3)	130.00	ท่อน	1,002.23	130,289.90	-	-	130,289.90	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)สิบเอก.....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนัญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทัศนเดช ไชโย)

นายช่างโยธาชำนัญงาน

ประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีธรรมภูมิ อำเภอศรีธรรมภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหมอหักคัน หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง ขยายหมอหักคัน หมู่ที่ 13/ตำบลระแงง อำเภอศรีธรรมภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3) จำนวน 130/ท่อ บ่อพัก จำนวน 20/บ่อ และขยายผิวจราจร หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 411 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	งานบ่อพัก ค.ส.ล. ท่อ Ø 0.60 ม.								
	- ดินขุดถมกลับ	1.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	138.60	138.60	
	- ทราดยาบบรองพื้น	0.10	ลบ.ม.	373.33	37.33	99.00	9.90	47.23	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.100	ลบ.ม.	1,871.96	187.20	398.00	39.80	227.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	1.50	ลบ.ม.	1,929.91	2,894.87	436.00	654.00	3,548.87	
	- เหล็กกลม RB Ø 9 มม.	62.38	กก.	19.85	1,238.24	5.96	371.78	1,610.12	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	168.72	กก.	19.83	3,345.72	5.95	1,003.88	4,349.60	
	- ท่อคอนกรีต Ø 0.20 ม. ยาว 1.00 ม.	0.50	ท่อ	87.70	43.85	26.31	13.16	57.01	
	- เหล็กฉาก L 75 x 75 ยาว 6.00 ม.	1.00	ท่อ	846.73	846.73	254.02	254.02	1,100.75	
	- ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	11.05	ลบ.ฟ	550.00	6,077.50	165.00	1,823.25	7,900.75	
	รวมรายการ 4							18,979.92	
	งานบ่อพัก ค.ส.ล. วางท่อ Ø 0.60 ม.	20.00	บ่อ	18,979.92	379,598.40	-	-	379,598.40	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)สิบเอก.....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทัศนเดช ไซโย)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

ประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ /

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยืมหอสุทัศน์ หมู่ที่ 13 /

สถานที่ก่อสร้าง ขอยืมหอสุทัศน์ หมู่ที่ 13 / ตำบลระแงง อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3) จำนวน 130 / ตอน บ่อพัก จำนวน 20 / บ่อ และขยายผิวจราจร หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร หรือพื้นที่

ไม่น้อยกว่า 41 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝ่าวบ่อพัก /								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.13	ลบ.ม.	1,929.91	250.89	436.00	56.68	307.57	
	- เหล็กกลม RB Ø 9 มม.	12.48	กก.	19.85	247.73	5.96	74.38	322.11	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	39.96	กก.	19.83	792.41	5.95	237.76	1,030.17	
	- เหล็กฉาก L 75 x 75 ยาว 6.00 ม.	1.67	ท่อน	846.73	1,414.04	254.02	424.21	1,838.25	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2" ยาว 6.00 ม.	0.20	ท่อน	728.97	145.79	218.69	43.74	189.53	
	รวมรายการ 5							3,687.63	
	งานฝ่าวบ่อพัก ค.ส.ล. 2 ผา ต่อ 1 บ่อพัก	20.00	บ่อพัก	3,687.63	73,752.60	-	-	73,752.60	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียววงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทัศนเดช ไซโย)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

ประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีธรรมภูมิ อำเภอศรีธรรมภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายท่อสุขภัณฑ์ หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง ขยายท่อสุขภัณฑ์ หมู่ที่ 13 ตำบลระแงง อำเภอศรีธรรมภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3) จำนวน 130 ท่อน บ่อพัก จำนวน 20 บ่อ และขยายผิวจราจร หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร หรือพื้นที่

ไม่น้อยกว่า 411 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการฯ

เมื่อวันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานขยายผิวจราจร หน้า 0.15 เมตร								
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.15	ลบ.ม.	1,929.91	289.49	306.00	45.90	335.39	
	- หินคลุกรองพื้นทาง	0.20	ลบ.ม.	495.47	99.09	148.64	29.73	128.82	
	- ทราดยาบบรองพื้นทาง	0.05	ลบ.ม.	373.33	18.67	99.00	4.95	23.62	
	- เหล็กตะแกรงเส้นกลมผิวเรียบ	1.00	ตร.ม.	26.59	26.59	7.98	7.98	34.57	
	เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม./#								
	- ไม่แบบ + ค้ำยัน	0.10	ลบ.ฟ.	550.00	55.00	165.00	16.50	71.50	
	รวมรายการ 6							593.90	
	งานขยายผิวจราจร หน้า 0.15 เมตร	411.00	ตร.ม.	565.65	232,482.15			232,482.15	
	รวมเป็นเงิน							826,851.27	
					แปดแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียววงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนญาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทัศนเดช ไซโย)

นายช่างโยธาชำนญาน